MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0372/ 2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 05 de março de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 4330/ 17, de autoria de Vossa Excelência, informamos conforme:::
manifestação prestada pela Gerência de Manutenção de Próprios Municipais da0
Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos, que as lixeiras serão confeccionadas r::;
e posteriormente instaladas no local indicado. Todavia, fomos cientificados que noê1
momento não há disponibilidade de bebedouro de água para a implantação na ~
praça pública em apreço. õ:;

nossa estima e consideração.

RB. JG. 76.520/17)

.S:•
0

Certos da compreensão, renovamos os protestos de ti

Atenciosamente,

\ \ _;~ l ti:_· "
ALA U VA

Chefe fb1

abinete

t<'